
ZARZĄDZENIE NR 0050.138.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie dokumentacji określającej poziom zagrożeń związanych z nieuprawnionym dostępem do 
informacji niejawnych lub ich utratą 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 45 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 756 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. 
w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczania informacji niejawnych (Dz. U. 
poz. 683 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam i wprowadzam do użytku służbowego „Dokumentację określającą poziom zagrożeń 
związanych z nieuprawnionym dostępem do informacji niejawnych lub ich utratą w Urzędzie 
Miejskim w Człuchowie. Wesja 1.0”. 

§ 2. 1. Ograniczam jawność dokumentu, o którym mowa w § 1, do osób zatrudnionych lub pełniących 
służbę albo wykonujących czynności zlecone w Urzędzie Miejskim w Człuchowie. 

2. W uzasadnionych przypadkach dokument, o którym mowa w § 1, może być udostępniony innym 
podmiotom. O udostępnieniu dokumentu decyduje pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych 
w Urzędzie Miejskim w Człuchowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do sprawy ochrony informacji niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FF49DD-6D1F-4652-92FC-F52A5B3BD333. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.138.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


